
150x-88

100

700850

100

345785

600 X - 685

850

25

20

40

150

4025

20

DIMENSIONES

DIMENSIONES

PVP €

PVP € PVP € PVP €

PVP €MODELO 

MODELO MODELO MODELO 

MODELO DIMENSIONES

DIMENSIONES

DIMENSIONES

LARGO x ALTO

LARGO x ALTO

ANCHO 600

ANCHO 500

ANCHO 700 CON PUERTA

ANCHO 600 SIN ESTANTE

ANCHO 700 SIN ESTANTE

ANCHO 600 CON ESTANTE

ANCHO 700 CON ESTANTE

ANCHO 700CUBA

CUBA

CUBA

FREGADEROS CON PUERTAS 

FREGADEROS PARA ENCASTRAR LAVAVAJILLAS

66
106I
106D
1062
126I
126D
1262
146I
146D
1462I
1462D
1662I
1662D
1862I
1862D
2062I
2062D

105E

127I
127D
147I
147D
1872I
1872D

126I
126D
146I
146D
1862I
1862D

127I
127D
147I
147D
1872I
1872D
187I
187D

126I
126D
146I
146D
1862I
1862D

127I
127D
147I
147D
1872I
1872D

186I
186D

87
107I
107D
1072
127I
127D
1272
147I
147D
1472

1672I
1672D
1872I
1872D
2072I
2072D

LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA

LL

LEA
LEA
LEA
LEA
LEA
LEA

L
L
L
L
L
L
LO
LO

L
L
L
L
L
L
LO
LO

LL
LL
LL
LL
LL
LL

LL
LL
LL
LL
LL
LL

LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA
LA

LA
LA
LA
LA
LA
LA

600

1000

1000

1000

1200

1200

1200

1400

1400

1400

1400

1600

1600

1800

1800

2000

2000

800

1000

1000

1200

1200

1400

1400

1800

1800

1800

1800

1200

1200

1400

1400

1800

1800

1800

1800

50  40  25 

40  40  25 

40  40  25 

40  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

40  40  25 

40  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

30  30  15 

30  30  15 

30  30  20 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

40  40  25 

40  40  25 

50  40  25 

50  40  25 

50  50  30 

50  50  30 

60  50  30 

60  50  30 

50  50  30 

50  50  30 

50  50  25 

50  50  25 

60  50  30 

50  50  30 

50  50  30 

40  50  25 

50  50  30 

50  50  30 

50  50  30 

60  50  30 

60  50  30 

60  50  30 

 

50  50  30 

50  50  30 

50  50  30 

50  50  30 

60  50  30 

60  50  30 

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

1.190 €
1.580 €
1.580 €
1.775 €
1.600 €
1.600 €
1.885 €
1.830 €
1.830 €
2.010 €
2.010 €
2.150 €
2.150 €
2.285 €
2.285 €
2.405 €
2.405 €

754 €

1.375 €
1.375 €
1.770 €
1.770 €
2.200 €
2.200 €

755 €
755 €

1.015 €
1.015 €
1.470 €
1.470 €
1.680 €
1.680 €

880 €
880 €

1.060 €
1.060 €
1.540 €
1.540 €
1.740 €
1.740 €

890 €
890 €

1.195 €
1.195 €
1.655 €
1.655 €

1.020 €
1.020 €
1.290 €
1.290 €
1.845 €
1.845 €

1.525 €
1.655 €
1.655 €
1.855 €
1.745 €
1.745 €
2.045 €
1.915 €
1.915 €
2.180 €

2.210 €
2.210 €
2.375 €
2.375 €
2.525 €
2.525 €

Muy robustos. 
Construidos en acero 
inoxidable aisi 304. 
Patas regulable 
de 85 a 90 cm (40x40).
Encimera de 65 mm.
Rebosadero en dotación.
Se suministran desmontadas.

•

•

•

•

•

•

LATERAL

LATERAL

FRONTAL

FRONTAL

Muy robustos. 
Construidos en acero 
inoxidable aisi 304. 
Patas regulable 
de 85 a 90 cm (40x40). 
Encimera de 65 mm.
Rebosadero en dotación.
Se suministran desmontadas.

•

•

•

•

•

•
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